
D               L
Município de Bom Lugar

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

PORTARIA N° 003/2014 DE 03 DE JANEIRO DE 2014.

NOMEIA SECRETÁRIA MUNICIPAL E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com a Legislação pertinente:

RESOLVE:

Art. 1° - Fica Nomeada, para o cargo  em Comissão de Secretária Municipal de

Assistência Social de Bom Lugar/MA. a Srª. JOCILENE FARIAS DE

VASCONCELOS MIRANDA.

Art.2° - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogadas as

disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bom Lugar-MA, em 03 de Janeiro de 2014.

ANO II, BOM  LUGAR, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL SEXTA - FEIRA,  03 DE JANEIRO  DE 2014

SUMÁRIO
PORTARIA N° 003/2014
Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA................................................01



2/2 ANO II BOM  LUGAR , DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEXTA- FEIRA 03 DE JANEIRO DE 2014

Aryennes da Cruz Miranda
Secretaria de Administração


